
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti – 10.

Napsal uživatel Pavel Černý
Úterý, 12 Duben 2022 21:05

  Třetí sloka vznikla 21. dubna 2010 v Písku. Kapela se nejprve odrazila od převzatých písní,
postupně převážil vlastní repertoár a dnes hraje hudbu klasifikovatelnou jako folk s výrazným
zaměřením na vícehlasy. O všem, jak to s kapelou bylo a je, si ve studiu Televize Jižní Čechy 
Jarda Hnízdil
povídá se zakládajícími členy Třetí sloky. Dámskou polovinu zastupuje Anička Cibulková, tu
pánskou Pepa Novák, hlavní autor písní Třetí sloky. Společně ve dvojici živě zahrají dvě písně z
repertoáru Třetí sloky a můžete se těšit i na videoklip 
Dorotka
.
 
Tento popis najdete pod videem na Youtube. Sám bych to lépe nevymyslel. Snad se autor textu
na mne za opsání nezlobí.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=b1KwLF6W2ns}
 

Rád bych pozval čtenáře FOLKtimu na dvě akce, které se konají během tohoto víkendu na
Táborsku.  První z nich se koná na místě, kde hudba často zní a bývá tam veselo. Jedná se o
Restauraci U třech kytar Anděl v Plané nad Lužnicí - Strkově, kde provozovatel
Michal Šimík je jeden z nejzapálenějších muzikantů, co znám. (A kromě toho i výborně vaří a
tamější kuchyně je v této oblasti velmi známa). V pátek 
15. dubna
po 19. hodině tam zahraje kapela 
Tichý band
, ke které se občas přidají další muzikanti.
 
Druhou takovou je dobročinná akce pro šestiletou Taťánku v táborském centru 
Milenium
Velikonoce s Jesusem
. Koná se v neděli 
17. dubna
od 19.30h a postupně vystoupí 
Cihelna a spol.
, 
Seskupení za účelem
, 
Tábor Superstar band
a taneční skupina 
CODA
. Partnerem akce je Centrum Kaňka.

 1 / 1


